
54778-2021 Page 1/4

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 54778-2021 - Konkurss
Spānija-Logroņo: Grīdu segumi
OJ S 23/2021 03/02/2021
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Consejería de Educación, Cultura, Deporte y Juventud
Pasta adrese: Gran Vía Rey Juan Carlos I, 56
Pilsēta: Logroño
NUTS kods: ES230 La Rioja
Pasta indekss: 26071
Valsts: Spānija
E-pasts: amurguiondo@larioja.org

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.larioja.org

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
larioja.org/contratacion-publica/es/licitaciones/consulta-expedientes
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz šādu adresi:
Pilns nosaukums: (https://www.larioja.org/contratacion-publica/es/licitaciones/presentacion-
ofertas-14405b)
Pilsēta: Logroño
Pasta indekss: 26071
Valsts: Spānija
Kontaktpersona: Servicio de Atención al Ciudadano
E-pasts: serv.planificacioncoord@larioja.org
NUTS kods: ES230 La Rioja

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: www.larioja.org

Līgumslēdzējas iestādes veids
Reģionāla vai vietēja iestāde

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/54778-2021
mailto:amurguiondo@larioja.org?subject=TED
http://www.larioja.org
https://www.larioja.org/contratacion-publica/es/licitaciones/consulta-expedientes
https://www.larioja.org/contratacion-publica/es/licitaciones/consulta-expedientes
mailto:serv.planificacioncoord@larioja.org?subject=TED
http://www.larioja.org


54778-2021 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

Suministro e instalación de la renovación del pavimento para pista de atletismo en la 
instalación deportiva denominada Centro de Tecnificación Deportiva Javier Adarraga en 
Logroño
Atsauces numurs: 08-3-2.01-0023/2020

Galvenās CPV kods
44112200 Grīdu segumi

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
Suministro e instalación de la renovación del pavimento para pista de atletismo en la 
instalación deportiva denominada Centro de Tecnificación Deportiva Javier Adarraga en 
Logroño.

Paredzamā kopējā vērtība
Vērtība bez PVN: 450 000,00 EUR

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: ES España

Iepirkuma apraksts
Suministro e instalación de la renovación del pavimento para pista de atletismo en la 
instalación deportiva denominada Centro de Tecnificación Deportiva Javier Adarraga en 
Logroño.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Plazo de ejecución / Svērums: 10
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Periodo de garantía / Svērums: 20
Kvalitātes kritērijs - Nosaukums: Cláusulas de responsabilidad social / Svērums: 5
Cena - Svērums: 65

Paredzamā vērtība
Vērtība bez PVN: 450 000,00 EUR

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Ilgums mēnešos: 2
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē



54778-2021 Page 3/4

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14. Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
Cifra anual de negocios o bien cifra anual de negocios en el ámbito al que se refiera el 
contrato en los tres últimos años en el año de mayor volumen de ese periodo. Valor mínimo 
exigido de ese año: 315.000,00 EUR (sin IVA).
Se acreditará por medio de sus cuentas anuales aprobadas y depositadas en el Registro 
Mercantil si la empresa estuviera inscrito en dicho registro y, en caso contrario, por las 
depositadas en el registro oficial en que deba estar inscrito. Las empresas individuales no 
inscritas en el Registro Mercantil acreditarán mediante sus libros de inventarios y cuentas 
anuales legalizados por el Registro Mercantil.

Tehniskās un profesionālās spējas
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 
Haber realizado suministros de similares características a los que constituyen el objeto del 
contrato en los últimos tres años debiéndose acreditar como ejecutado durante el año de 
mayor ejecución del citado periodo un importe igual o superior a 315.000 EUR.
Para determinar que un suministro es de igual o similar naturaleza al que constituye el objeto 
del contrato se atenderá a los tres primeros dígitos de los respectivos códigos de la CPV.
El cumplimiento del requisito de solvencia técnica se acreditará mediante una relación de los 
principales suministros realizados en los últimos tres años que incluya importes, fechas y 
destinatario, público o privado, de los mismos. Los suministros efectuados se acreditarán 
mediante certificados expedidos o visados por el órgano competente, cuando el destinatario 
sea una entidad del sector público; cuando el destinatario sea un sujeto privado mediante un 
certificado expedido por este o, a falta de este certificado, mediante una declaración del 
empresario.

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: nē

Administratīvā informācija

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 02/03/2021

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums



54778-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Spāņu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums mēnešos: 2 (no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma)

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 11/03/2021 14:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Pilsēta: Madrid
Valsts: Spānija
E-pasts: tribunal_recursos.contratos@minhap.gob.es
Interneta adrese: https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TARC/Paginas/Default.aspx

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Servicio de Planificación y Coordinación Administrativa de la Consejería de 
Educación, Cultura, Deportes y Juventud
Pasta adrese: Gran Vía Rey Juan Carlos I, 56
Pilsēta: Logroño
Pasta indekss: 26071
Valsts: Spānija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
29/01/2021

mailto:tribunal_recursos.contratos@minhap.gob.es?subject=TED
https://sedeminhap.gob.es/es-ES/Sedes/TARC/Paginas/Default.aspx

